[image: ]

МИРНIВСЬКА
СІЛЬСЬКА РАДА
СІМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

МИРНОВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ МИРНОЕ
КОЙ ШУРАСЫ

12 сессия II созыва
________________________________________________________________________________________________________________________________________
 РЕШЕНИЕ

от «24» сентября 2020 года 	№ 91/20			 с. Мирное

 О внесении изменений в Правила благоустройства территории Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 г. N 206-ФЗ "О карантине растений", Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Мирновское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, во исполнение п.1 Поручения главы администрации Симферопольского района Алексанова Д.С. от 02.09.2020, Мирновский сельский совет, -

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории Мирновского сельского поселения, утвержденные Решением 38-ой сессии I-го созыва Мирновского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от 27.10.2017 г. № 259/17 (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5 раздела II дополнить новым подпунктом 13 следующего содержания:
«13) организует выявление, устранение и контроль за проведением мероприятий по борьбе с карантинными объектами, в т.ч. амброзией полыннолистной, в границах сельского поселения»
1.2. Подпункт 13 пункта 2.5. считать подпунктом 14.
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационных стендах в администрации Мирновского сельского поселения, а также на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http:// mirnoe-crimea.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]

Председатель Мирновского
сельского совета – глава администрации
Мирновского сельского поселения				 Н.В. Лапшина

image1.png